
ZARZĄDZENIE NR 115/2021 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 6 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia ilości i wysokości stypendiów Wójta Gminy Sławno w 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372),  art. 72 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 2020 r. poz. 
2029 z późn. zm.) oraz §11 ust. 6 załącznika do uchwały Nr IV/20/2015 Rady Gminy Sławno z dnia 6 lutego 
2015 r. w sprawie uchwalenia Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 
w Gminie Sławno oraz uchwały Nr XLIV/318/2017 Rady Gminy Sławno z dnia 3 lipca 2017 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr IV/20/2015 Rady Gminy Sławno z dnia 6 lutego 2015 r. w sprawie uchwalenia Lokalnego 
programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Sławno zarządzam, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu sie z treścią protokołu przedstawionego przez Komisję do spraw przyznawania 
stypendium powołaną Zarządzeniem Wójta Gminy Sławno Nr 123/2018 z dnia 24 września 2018r., przyznaję 
Stypendium Wójta Gminy Sławno na rok szkolny 2021/2022 w następujących kategoriach: 

1) stypendium naukowe III stopnia za wysokie osiągnięcia w nauce dla 21 uczniów oraz 6 absolwentów szkół 
podstawowych, dla których Gmina Sławno jest organem prowadzącym w wysokości 100 zł miesięcznie, 

2) stypendium za wybitne osiągnięcia dla 2 uczniów szkół podstawowych, dla których Gmina Sławno jest 
organem prowadzącym w wysokości 150 zł miesięcznie. 

§ 2. Stypendia, o których mowa w §1 wypłacane będą za miesiące wrzesień 2021 - czerwiec 2022 r.- 
w postaci świadczenia pieniężnego przelewem na rachunek bankowy wskazany przez rodzica/opiekuna 
prawnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Ryszard Stachowiak 
Wójt Gminy Sławno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E1B773-E194-4ADC-B443-02580FE31FA5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


